

Investitor
Obiect**Lucrari de reparatie a drumurilor publice locale:
L30 R6 Malaiesti-Morozeni, Faza 1****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Segment de drum L=630 m, b=6 m; S=3780 m2				
1	TsC17 B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			495,32 99,17
	9310060 019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	57,66	99,17
	2952220 003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	417,00	396,15
2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			241,86 0,00
	2952220 0003547	Autogreder	h-ut	0,5800	417,00	241,86
3	DI158C*	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			191,21 16,66
	7129040 010110	Asfaltator	h-om	0,2890	57,66	16,66
	4100116 202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	1422102 205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 230,00	141,45
	2320322 6001101	Bitum	t	0,0006	8 250,00	4,95
	2940420 007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	700,00	21,00
	2912340 002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	84,00	4,20
	2952270 004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	250,00	2,00
	2952240 004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	0,00	0,00
	3410540 005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	190,00	0,95
4	DB01A	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executata	m2			0,21 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		cu peria mecanica				
	4100116 202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0030	0,00	0,00
	2862306 820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0,0003	520,00	0,16
	3410540 005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0003	190,00	0,06
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza în vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 617,75 0,00
	2320322 6000401	Bitum	t	1,0300	8 250,00	8 497,75
	2952220 000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	400,00	120,00
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			126,64 2,88
	7129040 010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	1111000 1000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 230,00	115,62
	2952240 004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	285,00	1,51
	2952240 004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	285,00	1,51
	2952240 005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	965,00	5,11
7	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2			111,54 27,10
	9310060 019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	57,66	21,91
	7141020 013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	57,66	5,19
	2430126 108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	52,00	37,96
	2430226 109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	40,00	14,00
	2513206 621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	82,00	9,35
	2940340 004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	482,00	23,14
8	TsI51C 10	Transportarea betonului asfaltici cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 30 km	t			24,53 0,00
	3410540 000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1326	185,00	24,53



Intocmit

(funcția, semnătura)

0

Verificat

(funcția, semnătura)

0